

# Kalvøvej 3 ApS

Bregnevej 27, C/O Laust Hansen, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 92 45 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Laust Nimand Kousted Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kalvøvej 3 ApS Bregnevej 27 C/O Laust Hansen 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 92 45 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Laust Nimand Kousted Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	GLD Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Kalvøvej 3.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.882 mod 586.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, på trods af tomgangsleje i løbet af året.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.603</b>	<b>982.257</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.070	-201.881
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.533</b>	<b>780.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.073	-25.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.460</b>	<b>754.602</b>
1 Skat af årets resultat	-5.578	-168.333
<b>Årets resultat</b>	<b>16.882</b>	<b>586.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.882	596.813
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-10.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.882</b>	<b>586.269</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>11.800.000</u>	<u>11.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.800.000</u>	<u>11.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.800.000</u></b>	<b><u>11.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	43.505
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.388
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.980	0
Andre tilgodehavender	<u>42.296</u>	<u>38.441</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.276</u>	<u>90.334</u>
Likvide beholdninger	<u>27.994</u>	<u>258.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.270</u></b>	<b><u>348.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.908.270</u></b>	<b><u>12.148.924</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.930.928	3.811.533
Overført resultat	2.043.419	2.026.537
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.099.347</b>	<b>5.963.070</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.368.245	1.318.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.368.245</b>	<b>1.318.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.849.407	4.114.995
Deposita	54.000	75.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.903.407	4.190.567
Kortfristet del af langfristet gæld	265.740	264.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	40.299
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.878	187.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	78.622
Anden gæld	45.653	105.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.271	676.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.440.678</b>	<b>4.866.868</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.908.270</b>	<b>12.148.924</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.662.533	1.429.537	700.000	5.917.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	597.000	0	597.000
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>149.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>149.000</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.811.533	2.026.537	0	5.963.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.882	0	16.882
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>119.395</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>119.395</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.930.928</u></b>	<b><u>2.043.419</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.099.347</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.980	146.234
Årets regulering af udskudt skat	15.584	22.099
Regulering af tidligere års skat	2.974	0
	<u><b>5.578</b></u>	<u><b>168.333</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.503.477	9.503.477
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>9.503.477</b></u>	<u><b>9.503.477</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.897.124	4.695.243
Årets opskrivning	153.070	201.881
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>5.050.194</b></u>	<u><b>4.897.124</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.600.601	-2.398.720
Årets afskrivninger	-153.070	-201.881
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-2.753.671</b></u>	<u><b>-2.600.601</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>11.800.000</b></u>	<u><b>11.800.000</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.115.147	4.379.155
Heraf forfalder inden for 1 år	-265.740	-264.160
	<u><b>3.849.407</b></u>	<u><b>4.114.995</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.794.347	3.058.226
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.800 t.kr.		

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLD Invest ApS, CVR-nr. 19738078, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
